
 

 

REGIONE PIEMONTE BU47 21/11/2019 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Lavori di “Valorizzazione patrimonio archeologico recupero Teatro civico e pertinenze – 
restauro gradinata accesso castello” nel territorio del Comune di Susa  CUP 
J84B12000510001 - CIG 7489188173 - (gara 53 - 2018) 
 
 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino - Tel. 011/6548313 - Fax 011/6599161 - appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it PROCEDURA DI GARA  Aperta. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  
Offerta economicamente più vantaggiosa OGGETTO DELL’APPALTO Lavori di 
“Valorizzazione patrimonio archeologico recupero Teatro civico e pertinenze – restauro gradinata 
accesso castello” nel territorio del Comune di Susa  CUP J84B12000510001 - CIG 7489188173 - 
(gara 53 - 2018) DATA DI AGGIUDICAZIONE  17/12/2018 DATA STIPULA DEL 
CONTRATTO  26/07/2019 VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO  € 2.544.226,23, 
IVA esclusa, di cui: - € 2.459.309,52, IVA esclusa, per lavori (soggetti a ribasso); - € 84.916,71, 
IVA esclusa, per oneri per l’attuazione del piano di sicurezza (non soggetti a ribasso).  VALORE 
FINALE € 1.866.563,491, IVA esclusa, di cui € 1.781.646,781 per lavori ed € 84.916,710 per oneri 
per la sicurezza non soggetti a ribasso, IVA esclusa OPERATORE ECONOMICO 
AGGIUDICATARIO RTI: Samoa Restauri S.r.l. (mandataria) - Impresa Edile Franco S.r.l. 
Unipersonale (mandante) RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  Ing. Adriano LELI  
 

Il Consigliere Delegato 
Luciano PONZETTI 

 


